
Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy mikroskopu fluorescencyjnego z systemem SIM dla Instytutu Zoologii 
i Badań Biomedycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego.  
      Nr sprawy 80.272.109.2024 

 
Kraków, dnia 04 kwietnia 2024 r. 

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali Zaproszenie 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE 
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania o 
modyfikację postanowień Zaproszenia do składania ofert wraz ze wzorem umowy. Poniżej 
zamieszczamy zakres pytań wraz z odpowiedziami.  
 
1/ Czy Zamawiający wymaga rozwiązania, w którym siatki oświetlenia strukturalnego, osobne dla 
niskich, średnich i wysokich powiększeń są wymieniane automatycznie, czy wystarczające jest 
rozwiązanie manualnej wymiany siatek przy pomocy dedykowanej pęsety? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że wymagane jest wymienianie automatyczne siatek oświetlenia 
strukturalnego. 
 
2/ Czy Zamawiający planuje wykonywanie przekrojów optycznych przy pomocy oferowanego 
mikroskopu i czy w związku z tym wymaga mikroskopu z automatyczną osią Z? 
Odpowiedź: 
Zamawiający planuje wykonanie przekrojów optycznych, wymagany jest mikroskop z automatyczną 
osią Z. 
 
3/ Jakiego minimalnego pola widzenia mikroskopu wymaga Zamawiający? 
Odpowiedź: 
Minimalne pole widzenia to 23mm. 
 
4/ Jakiej klasy korekcji optyki drogi oświetlenia fluorescencyjnego wymaga Zamawiający? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga korekcji apochromatycznej. 
 
5/ Jakie źródło światła do wzbudzenia jest wymagane w oferowanym mikroskopie (diody LED, palnik 
rtęciowy, palnik metalohalidkowy)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga diody LED. 
 
6/ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 4 miesięcy licząc od daty 
zawarcia umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 4 miesięcy licząc od daty zawarcia 
umowy. 
 
7/ Paragraf 6 ust. 2 pkt 2.7  Czy Zamawiający wyrazi zgodę by łączna maksymalna wysokość kar 
umownych nie przekroczyła 20 % wynagrodzenia brutto umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, by łączna maksymalna wysokość kar umownych nie przekroczyła 20 % 
wynagrodzenia brutto umowy 
 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi i modyfikacje, stanowią integralną część 
Zaproszenia do składania ofert. 

 
Piotr Molczyk 
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